
Číslo položki 4903

• Multifunkční: nahrávání videa se zvukem, fotografií, světlo
• Fotografie: 1920x1080 (JPEG); videa: 1920x1080 / 25fps (AVI)
• Detekce pohybu PIR o úhlu 120° až ~8m (volné plochy)
• Doba spuštění PIR 0,2-0,25 sekundy
• Světlo s vysokým jasem 150 lumenů (4W) až do vzdálenosti ~8m 

(otevřené plochy)
• MicroSD* karta až do 512GB (*není součástí dodávky)
• Vestavěná dobíjecí baterie 8000mAh (až 2** dny záznamu) 

**Konstantní sluneční světlo výrazně prodlužuje životnost baterie
• Samostatné zařízení napájené bateriemi a solárním panelem (3W)
• Třída ochrany IP56 (prachotěsná a vodotěsná)

Technické údaje:
• 1/4" CMOS 2MP
• Objektiv fotoaparátu: F/NO 2.0; FOV=120°; Auto IR �ltr
• Délka videa: výchozí 10 sekund; prostřený stůl
• 2x 18650-2P Li-Ion baterie s 4000mAh 3,7V každý integrovaný
• Pracovní doba baterie: asi 2 týdny (v závislosti na režimu, 

nastavení, hodinách slunečního světla, teplotě atd.)
• Video: 10 sekund = 42MB; při 100 spouštěch denně by 32GB 

trvalo 7 dní, dokud funkce smyčky nezačne fungovat
• Fotogra�e: 5x fotka = 3MB; s 500 spouští denně 32GB vydrží 20 dní
• Pracovní teplota: –10°C až do +40°C
• Materiál: ABS
• Hmotnost / rozměry: 582g / (D) 24 x (Š) 16,0 x (V) 9,5 cm

Obsah balení:
• FullHD solární venkovní kamera s LED světlem TX-156
• 1x kabel MicroUSB
• 1x montážní pás
• 2x šrouby s hmoždinkami
• Uživatelská příručka

2MP
2MP 
Kamera      

Video a 
fotogra�e FullHD 

Motion 
Sensor (PIR)   

MicroSD 
Storage

Napájení 
z baterie

Solární 
panel  

2x výkonové 
LED (4W) 

1080p

8m

Třída 
ochrany

FullHD solární venkovní kamera s LED svetlem TX-156
Solární/akumulátorová venkovní kamera FullHD s LED světlem a detektorem pohybu

www.technaxx.dewww.technaxx.de


